お取引先各位

2025 年 1 月吉日

セイコータイムクリエーション株式会社

スポーツ・ファシリティ事業本部

一部製品の販売終了のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび長年にわたりご愛顧いただきました弊社の一部製品について、

製品ラインナップ及び生産体制見直しのため、販売を終了させていただくこととなりました。

お取引先様におかれましては、諸事情ご賢察の上、ご理解を賜れば幸いです。

今後とも変わらぬご高配の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】  ・ アウトドアクロック

 ・ デジタルクロック

 ・ タイムリンクプロ

 ・ KT／JT／DT シリーズオプション品

 ※詳細は添付の一覧表をご参照ください。

以上

2025年1月吉日

セイコータイムクリエーション株式会社

販売終了対象製品一覧表

■ 設備時計
シリーズ 型番

QFC-503S
QFC-703S
QFC-707S
QFC-783S
QFC-787S
SFC-503
SFC-703
SFC-707

SFC-713E
SFC-717E
SFC-719E
SFC-763E
SFC-783E
SFC-787E
SFC-903
SFC-907
SFC-103
SFC-107
QP-400S
AP-400

SLC-100W
WDC-402

タイムリンクプロ SC-320CTL

■ スポーツ計時計測
シリーズ 型番

DT-01
KT-021

※在庫がなくなり次第、販売終了となります。在庫状況は都度お問い合わせください。
※アウトドアクロックは、時刻修正機能付きに製品を集約化いたします。
 時刻修正機能付きの製品は、販売を継続いたします。

φ700両面ポール型LED内照付時計(ステンレス)

製品名

アウトドア
クロック

φ550壁掛型太陽電池式時計(鋼板)
φ700壁掛型太陽電池式時計(鋼板)
φ700壁掛型太陽電池式時計(ステンレス)
φ700両面ポール型太陽電池式時計(鋼板)
φ700両面ポール型太陽電池式時計(ステンレス)
φ550壁掛型交流式時計(鋼板)
φ700壁掛型交流式時計(鋼板)
φ700壁掛型交流式時計(ステンレス)
φ700壁掛型交流式LED内照時計(鋼板)
φ700壁掛型交流式LED内照時計(ステンレス)
φ700壁掛型交流式LED内照時計(鋼板、ローマ数字、イカ剣)
φ700両面吊下型LED内照付時計(鋼板)
φ700両面ポール型LED内照付時計(鋼板)

KT／JT／DT
シリーズ

DT-40用キャリングバック
チーム名表示プレート

φ900壁掛型交流式時計(鋼板)
φ900壁掛型交流式時計(ステンレス)
φ1000壁掛型交流式時計(鋼板)
φ1000壁掛型交流式時計(ステンレス)
太陽電池式時計駆動器
交流式時計駆動器

デジタルクロック
壁掛型LED式デジタル時計
LED式ウィークリーデジタルクロック
□310壁掛型タイムリンククロック

製品名